असपिाल पहंुचाया, जहां पाथवमक उपचार के बाद उसे हजारीबाग रेफर वकया 
गया. रासिे में उसकी मौि हो गई. शि का पोसरमार्डम हजारीबाग सदर असपिाल 
में वकया गया और वफर महुआरांड लाया गया.

हजारीबाग में काल ््यक 
पूल््यमा मेिे का शुिारंि 

हजारीबाग । देि उठान एकादशी 
पर 1001 दीप पजिवलि कर 
हजारीबाग के करकमदाग पखंर 
ससथि खपररयािां के पवसद नृवसंह 
सथान मंवदर में पारंपररक कावि्रक 
पूवण्रमा मेला विवििि शुरू हुआ. 
सैकडों िष्गों से चली आ रही यह 
िावम्रक परंपरा झारखंर और 
आसपास के केतों में शदालुओं के 
वलए विशेष आकष्रण का केंद रही 
है. मंवदर पबंिन एिं पशासन ने